



MĚSTO SLUŠOVICE

nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice

IČ: 00284475

DIČ: CZ00284475

ČÍSLO JEDNACÍ

VYŘIZUJE

SLUŠOVICE

MUS-796/2019

3. září 2019

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím posílám odpovědi na Vaše dotazy.

- 1) Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020?
Maximální kapacita školy je 600 dětí.
- 2) Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019?
Obsazenost školy ve školním roce 2018/2019 je 84 %,
- 3) Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020?
Obsazenost školy ve školním roce 2019/2020 je 86 %.
- 4) Disponuje obec jakoukoli budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech?
Nedisponuje.
- 5) Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu, která by mohla být ve vaší obci?
V současné době nemáme zájem o schůzku ohledně vzniku nové alternativní ZŠ waldorfského typu.

S pozdravem

Ing. Petr Hradecký
starosta města

Elektronicky podepsal(a) Ing. Petr Hradecký
Datum: 2019.09.04 10:50:36 CEST